АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2023 №1221							с. Смоленское
	О внесении изменений в муниципальную программу «Модернизация жилищно-коммунального комплекса Смоленского района Алтайского края» на 2022-2024 годы», утвержденную постановлением  Администрации Смоленского района от 18.10.2021 № 824

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Смоленский район Алтайского края,  Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденного Постановлением Администрации Смоленского района Алтайского края № 1119  от 16.12.2022 года, решением Смоленского районного Собрания депутатов от 15.12.2023 года № 70 «О внесении изменений в решение районного Собрания депутатов «О районном бюджете  муниципального образования Смоленский район на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы», решением Смоленского районного Собрания депутатов от 15.12.2023 года №71 «О районном бюджете муниципального образования Смоленского района на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы», распоряжением Правительства Алтайского края № 456-р от 15.12.2023 года  Администрация Смоленского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Модернизация жилищно-коммунального комплекса Смоленского района Алтайского края» на 2022-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации Смоленского района от 18.10.2021 №824 следующие изменения:
- Раздел паспорта муниципальной программы «Модернизация жилищно-коммунального комплекса Смоленского района Алтайского края» на 2022-2024 годы» графу «Объём и источники финансирования» изложить в редакции
согласно Приложению 1;
- Раздел «Перечень мероприятий муниципальной программы «Модернизация жилищно-коммунального комплекса Смоленского района Алтайского края» на 2022-2024 годы» изложить в редакции, согласно Приложению 2 к настоящему постановлению;
-  Раздел «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации программы» изложить в редакции, согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по вопросам ЖКХ, строительства, архитектуры и газификации района Р.Ю. Замоцного.

Глава района								        Л.В. Моисеева

Приложение 1
к постановлению Администрации
Смоленского района
29.12.2023  №  1221

Паспорт
муниципальной программы «Модернизация жилищно-коммунального комплекса Смоленского района Алтайского края» на 2022 – 2024 годы

	Наименование программы
	Модернизация жилищно-коммунального комплекса Смоленского района Алтайского края на 2022 – 2024 годы

	Объём и источники финансирования
	Всего 122146,7 тыс. рублей, в том числе:
в 2022 году –40819,98 тыс. рублей
бюджет муниципального образования – 20628,38 тыс. рублей
краевой бюджет – 20191,6 тыс. рублей
в 2023 году –47983,76 тыс. рублей
бюджет муниципального образования – 12529,56 тыс. рублей
краевой бюджет – 35454,2 тыс. рублей
в 2024 году –33343 тыс. рублей
бюджет муниципального образования – 7806,0 тыс. рублей.
краевой бюджет – 25537 тыс. рублей